Odapas

Temascaleingo

TEMASCALCINGO 2025

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Pendientes de Liquidacion o Pago

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant

908,617.17
62,200.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

970,817.17

1,388,461.00

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

1,388,461.00

5.21

5.21

2,359,283.38

1,141,366.69
327,819.93
438,913.30

1,908,099.92

135,652.24

72,724.57

72,724.57

210,000.00

210,000.00

0.22

0.22

282,724.79

268,927.06
103,195.59
61,464.56

433,587.21

11,017.76

981,341.74
62,200.00

1,043,541.74

1,598,461.00

1,598,461.00

5.43

5.43
2,642,008.17

1,410,293.75
431,015.52
500,377.86
2,341,687.13

146,670.00
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Odapas

Temascaleingo

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 2025

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
135,652.24 11,017.76 146,670.00
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
0.00 0.00 0.00
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,043,752.16 444,604.97 2,488,357.13
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 315,531.22 -161,880.18 153,651.04
DIRECTOR GENERAL COMISARIO DIR. DE ADMON Y FINANZAS
P.L.D. ARIEL SERRANO BAUTISTA LIC. SAMUEL SEGUNDO RODRIGUEZ P.L.C. DIEGO GARCIA LOPEZ
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